

خبر

حملات غیرمنصفانه
به تیم هوادار

تیم هوادار بعد از شکست ۶ بر یک مقابل استقلال با حملات غیرمنصفانه‌ای روبه‌رو شده است. تعدادی از کانال‌ها و حساب‌های هواداری در آستانه دربی بازیکنان این تیم را متهم به سهل‌انگاری و آسان‌گیری مقابل استقلال کردند. همچنین یکی از پیشکسوتان پرسپولیس مدعی شده که هوادار با این شکست راه قهرمانی استقلال با تفاضل گل بهتر را هموار کرده، در حالی که همه می‌دانند قهرمان لیگ بر اساس بازی مستقیم تعیین می‌شود. بازیکنان هوادار در روزهای گذشته نسبت به این اتهامات بی‌اساس واکنش نشان دادند و بابت انتشار این شایعه ابراز ناراحتی کردند. ساکت الهامی، سرمربی هوادار هنوز نسبت به این اتهام واکنشی نشان نداده است، ولی همه می‌دانند که او برای بازی مقابل استقلال چقدر انگیزه دارد و پیش از این هم توانسته بود مقابل آبی‌پوشان نتایج خوبی بگیرد.

مصدومیت
مدافعان، مشکل
جدید پیکان

مجتبی حسینی برای انتخاب خط دفاع تیمش در چهار بازی باقی مانده پیکان به دردسر افتاده است. سامان فلاح، مدافع ملی‌پوش و جوان این تیم به خاطر تصادفی که برایش پیش آمده از ابتدای ۱۴۰۲ به میدان نرفته و فعلاً مشغول درمان خود است. فلاح با شرایطی که دارد احتمالاً تا چند هفته دیگر نیز غایب خواهد بود. اتفاق بد دیگری که برای پیکان رخ داده، مصدومیت امیر شبانی دیگر مدافع این تیم است. شبانی در جریان دیدار با نفت آبادان از ناحیه همسترینگ دچار آسیب شد و با تعویض اجباری زمین بازی را ترک کرد. این کار حسینی برای انتخاب خط دفاع تیمش در بازی‌های آینده را سخت‌تر می‌کند. پیکان نگرانی برای سقوط ندارد، ولی امیدوار است که موقعیتش را در جدول ارتقا بدهد. آنها در ادامه دو بازی سخت مقابل سپاهان و پرسپولیس دارند که می‌تواند در تعیین قهرمان لیگ هم مؤثر باشد.

ناراحتی خوراکی
از بی‌احترامی به
پیشکسوتان فوتسال

محمود خوراکی گفت که معطل شدن بازیکنان و مربیان سابق تیم ملی فوتسال برای تماشای بازی دوستانه این تیم مقابل ازبکستان کار درستی نبود. او درباره ماجرای ورودش به سالن گفت: «خیلی خوشحال شدم پس از مدت‌ها یک بازی بین‌المللی فوتسال را در ایران دیدیم. پس از برگزاری چند بازی دوستانه پیش از جام جهانی در ایران دیگر بازی بین‌المللی در کشورمان ندیده بودیم و خانواده فوتسال از این موضوع ناراحت بودند. البته برای ورود به سالن و تماشای بازی، تعدادی از پیشکسوتان و مربیان خوب ما بیرون سالن منتظر ماندند تا مجوز صادر شود اما متأسفانه به شکلی با ما برخورد کردند که اگر به تیم ملی تعصب نداشتیم، قطعاً راه‌مان را کج کرده و می‌رفتیم، اما به احترام کادرفنی و بازیکنان صوری به خرج داده و وارد سالن شدیم.» سرمربی اسبق تیم کرپا لوند گفت: «مربیان مثل علی رعدی، ناصر صالح، علی صانعی، شاهرخ جچی، کاظم صادقی و جواد اصغری مقدم انتظار می‌کشیدند یک سرباز مجوز ورود به سالن را بدهد که این صحنه خیلی بد بود. اگر در بازی سه‌شنبه این اتفاق بیفتد دیگر به سالن نمی‌آیم.»



لوتار ماتئوس:

زمان آمدن توخل اشتباه بود

ماتئوس اسطوره باشگاه بایرن مونیخ که ابتدا از حامیان انتخاب توماس توخل به عنوان سرمربی جدید بایرن مونیخ بود تغییر نظر داد و زمان آمدن این مربی را مناسب ندانست. او گفت: «زمان آمدن توخل اشتباه بود. بایرن مونیخ باید در دیدار حساسی به مصاف دورتموند می‌رفت و بلافاصله در جام حذفی و سپس لیگ قهرمانان اروپا به میدان می‌رفت و این آغاز خوبی برای توخل نبود. توخل مربی بزرگی است اما به نظرم زمان آمدن او مناسب نبود.»



رؤزه مورینو

پنالتی کابوس شاگردان مورینو

رم صاحب بدترین رکورد در ضربات پنالتی در فوتبال ایتالیا است. با اینکه رم در این فصل بیش از هر باشگاه دیگری در سری آ صاحب پنالتی شده است ولی سه بازیکن مختلف رم در این فصل پنالتی‌های شان را از دست داده‌اند. در جریان دیدار رم با اودینزه در ورزشگاه المپیکو، جالوروسی بار دیگر صاحب یک ضربه پنالتی شد. این نهمین پنالتی‌ای بود که به سود رم در این فصل در سری آ اعلام شد.



تاد بولی

روزهای تلخ در جزیره

کنسرسیونم Clearlake Capital به رهبری تاد بولی، در ماه مه سال گذشته مالک باشگاه چلسی شدند و همه منتظر بودند این گروه مانند آبراموویچ چرخ باشگاه را بچرخاند. پس از ۱۱ ماه فاجعه بار همه چیز به بدترین شکل ممکن برای چلسی سپری شده است. بولی هفته گذشته پیش‌بینی کرد چلسی ۳ بر صفر رئال مادرید را شکست دهد اما واقعیت یک شکست ۰-۲ بود. چلسی تحت مالکیت بولی اشتباه کرده است.

حاشیه‌های بازی دوستانه تیم ملی فوتسال

از برد ازبکستان تا ادعای قهرمانی جهان



شمسایی در نشست خبری در پاسخ به ادعای شمس گفت: «هر دوستی می‌تواند تیم را قهرمان جهان کند تیم را دودستی شمس استاد من بوده است. از ته دل می‌گویم هرکسی می‌تواند تیم را قهرمان جهان کند گذشته را در اختیارش قرار می‌دهم. استادم هرچه بگوید درست است!»

شده که تیم فعلی می‌تواند قهرمان جهان شود. برای تیمی که بهترین عملکردش در جام جهانی صعود به نیمه‌نهایی است، قهرمانی جهان هدف بلندپروازانه‌ای است و می‌تواند فشار زیادی روی این تیم وارد کند. برزیل، اسپانیا، آرژانتین و پرتغال سال‌هاست مدعی جدی قهرمانی جهان هستند و رقابت با آنها برای هیچ تیمی آسان نیست. شمسایی در نشست خبری در پاسخ به ادعای شمس گفت: «هر دوستی می‌تواند تیم را قهرمان جهان کند تیم را دودستی تقدیم می‌کنم. شمس استاد من بوده است. از بازی‌ها را به چشم مسابقه دوستانه نمی‌بینیم و بازی‌هایی می‌بینیم که سطح بالایی دارد. سعی می‌کنیم در مسابقه بعد ایران را شکست بدهیم. بازیکنان ما فقط در ازبکستان بازی می‌کنند ولی ایران بازیکنانی دارد که شما را بالاتر می‌برد. ما هم سعی می‌کنیم بهتر بشویم.»

ناراحتی سرمربی ازبکستان از باخت

بهادر احمدوف، سرمربی تیم ملی فوتسال ازبکستان از این شکست

حضور تماشاگران زن

از نکات جالب این بازی حضور تعدادی تماشاگر زن در سالن بود. حضور تماشاگران زن در مسابقات فوتبال لیگ به یکی از موضوعات خیرساز تبدیل شده و فدراسیون فوتبال معتقد است که هنوز زیرساخت‌های مناسب در ورزشگاه‌های لیگ برای میزبانی از زنان کاملاً فراهم نیست، ولی در این بازی تعدادی از زنان فرصت حضور در سالن را پیدا کردند. شمسایی در این باره گفت: «دست بانوان درد نکند. از مهدی تاج ممنون هستم. تا ظهر آمدن بانوان مهم بود. خدا را شکر آمدند.» مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال که تماشاگر این بازی بود هم گفت: «بازی خیلی خوبی با حضور بانوان هوادار برگزار شد. باید تلاش کنیم بانوان را آهسته آهسته وارد استادیوم‌ها کنیم. از تمام کسانی که کمک کردند نظر فدراسیون برای ورود بانوان تأمین شود تشکر می‌کنم.»

پاسخ به ادعای شمس

به تازگی حسین شمس، سرمربی اسبق تیم ملی فوتسال مدعی

افزافه کرد: «باید جوان‌ها را محک بزنم. گل‌هایی که خوردیم را من مقصر هستم. این جوان‌ها باید اینجا اشتباه کنند. نوش جانسان و دشمنان گرم که اشتباه کردند. اینجا پخته بشوند و در جهانی آینده را رقم بزنند. تدبیری که در نیمه دوم داشتیم جواب داد.»

مشکلات سالن در تهران

شمسایی درباره تأثیر غیبت اولادقیاد در عملکرد تیمش گفت: «ما مشکل نداشتیم ولی خیلی گل نزدیم. فلسفه بازی دوستانه دیدن بازیکنان و ضریب اشتباه آنهاست. مسلم اولادقیاد یکی از بازیکنان مهم ماست. باید بدون مسلم بازی کنیم.» این بازی در سالن ورزشگاه دستگردی برگزار شد. شمسایی معتقد است که در تهران سالن مناسبی برای برگزاری مسابقات فوتسال وجود ندارد: «من از مجموعه پاس ممنون هستم ولی انتظار از پایتخت بیشتر است. تبریز و اصفهان و مشهد سالن خوب دارد. انتظار دارم تهران هم سالن شیک داشته باشد.»

شکست در نیمه اول

شمسایی در باره شکست نیمه اول تیمش گفت: «توقعم این بود توپ‌هایمان گل بشود و تیم نیاز به شوک داشت. برای همین فشار را بیشتر کردیم. در نیمه اول شتابزده بودیم. در نیمه دوم تغییر تاکتیک دادیم و سوار بازی شدیم.» او درباره برخی اشتباهات بازیکنانش

سوز

شروط عجیب و پیچیده برای ریاست هیأت‌های فوتبال

انتخابات هیأت فوتبال را به دست آورد. در تاریخ تیم ملی تنها ۴۳ بازیکن ۵۰ بازی ملی یا بیشتر انجام داده‌اند و این یعنی بقیه بازیکنان حق حضور در انتخابات هیأت‌های فوتبال را نخواهند داشت. برای بازیکنان فوتسال و فوتبال ساحلی هم حداقل ۸۰ بازی ملی در نظر گرفته شده است. در بند دیگر اساسنامه هم آمده که سرمربیان با سابقه حداقل ۱۰ سال حضور در لیگ برتر شرایط حضور در انتخابات را دارند و بقیه نمی‌توانند نامزد شوند.

شرایطی برای نامزدی انتخابات هیأت‌های استانی در نظر گرفته شده که کار را برای فوتبالی‌ها سخت می‌کند. برای مثال یک فرد می‌تواند صرفاً با یک بار حضور در تیم ملی فوتبال برای انتخابات ریاست فدراسیون ثبت نام کند اما نمی‌تواند برای انتخابات ریاست هیأت فوتبال این کار را انجام دهد چرا که باید حداقل ۵۰ بازی ملی داشته باشد؛ این یعنی فرد باید چندین سال به طور ثابت در ترکیب تیم ملی حضور داشته باشد تا شانس حضور در

همچنین اعضای مجمع عمومی فدراسیون فوتبال تصویب کردند که از این پس «رای‌گیری برای پیشنهاد عزل رئیس و هیأت‌رئیس مجمع عمومی باید به صورت مکتوب مخفی باشد و باید حداقل بیش از ۵۰ رأی معتبر مأخوذه به آن رأی مثبت داده باشند.» علاوه بر این، بند هشت ماده ۳۳ اساسنامه فدراسیون فوتبال هم اصلاح شد. همچنین در این مجمع تغییراتی روی آیین‌نامه هیأت‌های استانی اعمال شد که چند مورد از آنها جای تعجب دارد. در آیین‌نامه جدید

بود که در این مجمع اصلاح شد. ابتدا اضافه‌شدن تبصره «جهت پیشنهاد عزل رئیس و اعضای هیأت‌رئیس باید پیشنهاد عزل به حداقل دو پنجم اعضای مجمع عمومی صورت پذیرد» به بند یک ماده ۲۸ بود که به تأیید اعضای مجمع عمومی رسید. همچنین اصلاح ماده ۳۷ به شرح «عزل رئیس و هیأت‌رئیس از اختیارات مجمع عمومی باشد و عزل موقت رئیس و اعضای هیأت‌رئیس از اساسنامه حذف شود» مورد تأیید مجمع عمومی قرار گرفت.

در آخرین روزهای سال ۱۴۰۱ مجمع عمومی فوق‌العاده فدراسیون فوتبال به صورت آنلاین برگزار شد و چند مصوبه بسیار مهم و بحث‌برانگیز داشت. مصوباتی که در آن زمان تحت الشعاع حضور امیر قلعه‌نویی در تیم ملی قرار گرفت و خیلی در موردش بحث نشد اما در آینده می‌تواند اتفاقات مهمی را در فوتبال ایران رقم بزند. یکی از موضوعاتی که در این مدت هم حواشی بسیاری را به راه انداخته بود بحث عزل رئیس فدراسیون و اعضای هیأت‌رئیس